Quotazione del rame solo a preventivo
                             KIT FIRE PASS PER TETTI IN LEGNO
Il Kit Fire Pass è composto da una coppella isolante ad alta densità, rivestita in alluminio, un collare
centratore in acciaio inox AISI 304 BA con regolazione di inclinazione e feltro ceramico di protezione, un
rosone di finitura interno in acciaio AISI 304 BA o rame naturale sagomato a laser, completo di carta
ceramica di protezione, che permette di evitare fenomeni di propagazione del calore.
pratico ed economico; disponibile nelle altezze di 500 mm e 1000 mm, idoneo a proteggere le strutture
combustibili (come tetti in legno, solai o solette) dal calo

Limitazioni
Non utilizzare per campi applicativi differenti da quelli citati.
Diametri
80-100-130-150-180-200-250-300 interno (corrispondente ad ISO 25 - ISO 25 rame - ISO 25 rusty)
Altezze
500-1000
Garanzia
2 anni
Quotazione del rame solo a preventivo
                             KIT FIRE PASS PER TETTI IN LEGNO
KIT Fire Pass h 500 mm RAME
KIT Fire Pass h 1000 mm INOX
KIT Fire Pass h 1000 mm RAME
Øn Øi Øe CODICE
080 140 310 MDPKTL500080
100 160 330 MDPKTL500100
130 190 360 MDPKTL500130
150 210 380 MDPKTL500150
180 240 410 MDPKTL500180
200 260 430 MDPKTL500200
250 310 480 MDPKTL500250
300 360 530 MDPKTL500300
Øn Øi Øe CODICE
080 140 310 MDPRKTL1000080
100 160 330 MDPRKTL1000100
130 190 360 MDPRKTL1000130
150 210 380 MDPRKTL1000150
180 240 410 MDPRKTL1000180
200 260 430 MDPRKTL1000200
250 310 480 MDPRKTL1000250
300 360 530 MDPRKTL1000300
Øn Øi Øe CODICE
080 140 310 MDPKTL1000080
100 160 330 MDPKTL1000100
130 190 360 MDPKTL1000130
150 210 380 MDPKTL1000150
180 240 410 MDPKTL1000180
200 260 430 MDPKTL1000200
250 310 480 MDPKTL1000250
300 360 530 MDPKTL1000300
Øn Øi Øe CODICE
080 140 310 MDPRKTL500080
100 160 330 MDPRKTL500100
130 190 360 MDPRKTL500130
150 210 380 MDPRKTL500150
180 240 410 MDPRKTL500180
200 260 430 MDPRKTL500200
250 310 480 MDPRKTL500250
300 360 530 MDPRKTL500300
KIT Fire Pass h 500 mm  INOX
73
Il Kit comprende:
Lana di roccia h 500 mm

Installazione esterna o interna
Limitazioni
Non utilizzare per campi applicativi differenti da quelli citati. Non idonei per
Diametri nominali di collegamento
80-100-130-150-180-200-250-300
Garanzia
10 anni
Finitura esterna
Inox        Rame
Verniciato
RAL Rusty
Quotazione del rame solo a preventivo
                             KIT FIRE PASS PER TETTI IN LEGNO
Sicuro INOX o RAME
A S H e H Ø n Ø o Ø e CODICE INOX CODICE RAME
250 1000 840 940 080 130 280 MDPATS080 MDPRATS080
250 1000 840 940 100 150 300 MDPATS100 MDPRATS100
250 1000 840 940 130 180 350 MDPATS130 MDPRATS130
250 1000 840 940 150 180 350 MDPATS150 MDPRATS150
250 1000 840 940 180 230 400 MDPATS180 MDPRATS180
250 1000 840 940 200 250 400 MDPATS200 MDPRATS200
250 1000 840 940 250 300 450 MDPATS250 MDPRATS250
250 1000 840 940 300 350 500 MDPATS300 MDPRATS300
Faldale inclinato 5°-25° base alluminio INOX o RAME
Collare antintemerie INOX o RAME
Ø n Ø e CODICE INOX CODICE RAME
080 280 ACAI280 ARCAI280
100 300 ACAI300 ARCAI300
130 350 ACAI350 ARCAI350
150 350 ACAI350 ARCAI350
180 400 ACAI400 ARCAI400
200 400 ACAI400 ARCAI400
250 450 ACAI450 ARCAI450
300 500 ACAI500 ARCAI500
Ø n Ø e CODICE INOX CODICE RAME
080 280 AFI25280 ARFI25280
100 300 AFI25300 ARFI25300
130 350 AFI25350 ARFI25350
150 350 AFI25350 ARFI25350
180 400 AFI25400 ARFI25400
200 400 AFI25400 ARFI25400
250 450 AFI25450 ARFI25450
300 500 AFI25500 ARFI25500
Ø o
Ø n
Ø e
Attenzione:

Finitura esterna
Inox        Rame
Verniciato
RAL Rusty
Quotazione del rame solo a preventivo
                             KIT FIRE PASS PER TETTI IN LEGNO
Faldale inclinato 5°-25° base alluminio INOX o RAME
Ø n Ø e CODICE INOX  CODICE RAME
080 300 AFI25300 126,30 ARFI25300
100 350 AFI25350 138,27 ARFI25350
130 350 AFI25350 138,27 ARFI25350
150 400 AFI25400 262,88 ARFI25400
180 400 AFI25400 262,88 ARFI25400
200 450 AFI25450 305,89 ARFI25450
250 500 AFI25500 344,13 ARFI25500
300 550 AFI25550 370,42 ARFI25550
A H Ø n Ø o Ø i Ø e CODICE INOX  CODICE RAME
350 1000 080 130 160 300 MDPPTL080 576,13 MDPRPTL080
350 1000 100 150 180 350 MDPPTL100 632,05 MDPRPTL100
350 1000 130 180 210 350 MDPPTL130 692,36 MDPRPTL130
350 1000 150 200 230 400 MDPPTL150 756,04 MDPRPTL150
350 1000 180 230 250 400 MDPPTL180 795,98 MDPRPTL180
350 1000 200 250 280 450 MDPPTL200 876,04 MDPRPTL200
350 1000 250 300 330 500 MDPPTL250 1.001,41 MDPRPTL250
350 1000 300 350 380 550 MDPPTL300 1.171,07 MDPRPTL300
Passante INOX o RAME
Il collare antintemperie abbraccia il sistema doppia parete
con il faldale.
Ø o
Ø e
Il faldale si può ordinare anche piano, senza inclinazione.
Ø n
Ø e
Ø i
Ø o
Collare antintemperie INOX o RAME
ELEMENTO PASSANTE PER TETTI IN LEGNO
77
Ø o Ø e H  CODICE INOX  CODICE RAME
130 300 170 ACAIL130 101,71 ARCAIL130
150 350 170 ACAIL150 122,55 ARCAIL150
180 350 170 ACAIL180 122,55 ARCAIL180
200 400 170 ACAIL200 130,72 ARCAIL200
230 400 170 ACAIL230 130,72 ARCAIL230
250 450 170 ACAIL250 149,10 ARCAIL250
300 500 170 ACAIL300 166,28 ARCAIL300
350 550 170 ACAIL350 180,17 ARCAIL350
Quotazione del rame solo a preventivo
                             KIT FIRE PASS PER TETTI IN LEGNO
            FIRE PASS - SICURO - PASSANTE RUSTY
KIT Fire Pass h 500 o 1000 mm  RUSTY
Il Kit comprende: Lana di roccia h 500 o 1000 mm, Rosone
copriforo regolabile RUSTY, Collare di centraggio regolabile
CODICE  h 1000 mm
MDPVKTL1000080
MDPVKTL1000100
MDPVKTL1000130
MDPVKTL1000150
MDPVKTL1000180
MDPVKTL1000200
MDPVKTL1000250
Sicuro RUSTY
A S H e H Ø n Ø o Ø e CODICE
250 1000 840 940 080 130 280 MDPVATS080
250 1000 840 940 100 150 300 MDPVATS100
250 1000 840 940 130 180 350 MDPVATS130
250 1000 840 940 150 180 350 MDPVATS150
250 1000 840 940 180 230 400 MDPVATS180
250 1000 840 940 200 250 400 MDPVATS200
250 1000 840 940 250 300 450 MDPVATS250
A H Ø n Ø o Ø i Ø e CODICE
350 1000 080 130 160 300 MDPVPTL080
350 1000 100 150 180 350 MDPVPTL100
350 1000 130 180 210 350 MDPVPTL130
350 1000 150 200 230 400 MDPVPTL150
350 1000 180 230 250 400 MDPVPTL180
350 1000 200 250 280 450 MDPVPTL200
350 1000 250 300 330 500 MDPVPTL250
Ø n Ø e CODICE FALDALE
080 280 AVFI25280
100 300 AVFI25300
130 350 AVFI25350
150 350 AVFI25350
180 400 AVFI25400
200 400 AVFI25400
250 450 AVFI25450
CODICE COLLARE
AVCAI280
AVCAI300
AVCAI350
AVCAI350
AVCAI400
AVCAI400
AVCAI450
Passante RUSTY
Ø n Ø e CODICE FALDALE
080 300 AVFI25300
100 350 AVFI25350
130 350 AVFI25350
150 400 AVFI25400
180 400 AVFI25400
200 450 AVFI25450
250 500 AVFI25500
CODICE COLLARE
AVCAIL130
AVCAIL150
AVCAIL180
AVCAIL200
AVCAIL230
AVCAIL250
AVCAIL300
78
Øn Øi Øe CODICE  h 500 mm
080 140 310 MDPVKTL500080
100 160 330 MDPVKTL500100
130 190 360 MDPVKTL500130
150 210 380 MDPVKTL500150
180 240 410 MDPVKTL500180
200 260 430 MDPVKTL500200
250 310 480 MDPVKTL500250